Climatiseur thermoélectrique

Numéro de commande: 0905718422

Marque: SoliTherm

Matériau boitier: Acier Inox AISI 316 (V4A)

IP protection (EN 605 29):IP 66 / UL Type 12, 4, 4X

Remarques: Le couple a appliquer pour les écrous de support est de 4,5 Nm.

Approbations: CE
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Donneés techniques

Capacité de refroidissement a L35L35 (EN14511-3):

Capacité de refroidissement a L35L50 (EN14511-3):

Débit d'air (systeme / en soufflage libre):

Plage de température de fonctionnement:
Plage de température UL:

Montage:

Dimensions A x B x C (D+E):

Poids:

Dimensions de découpe:

Tension nominale - fréquence:
Courant nominal L35L35:

Courant de démarrage:

Courant max.:

Consommation de courant a L35L35:
Puissance max.:

Fusible:

Connexion:

Veuillez cliquer sur les graphiques afin de les télécharger.

160 W
98 W

Umgebungskreislauf: 150 m3/h
Schrankkreislauf: 150 m3/h

-20°C-70°C
-20°C - 65°C
Halbeinbau

480 x 253 x 163 mm
14.6 kg

358 x 215 mm
230V ~ 50/60 Hz
09A

1.1A

2A

190 W

300 W

4 A(T)

Anschlusskabel

Plus de dessins CAD sont a disposition sous Téléchargements produit.
> Apercu groupe de produits SOLITHERM PELTIER - climatiseur thermoelectrique
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